C. Scriptis enim Xenophonti, οὐδὲν μοι δοκεῖ αἰτιούμενον. In his enim est δειπνόν π., quod respicit ad E-

Articulus defectus. al. ὁδοῦ. ποτοῦ.

paminoñdam, de quo sermo est. Nec indicasset hoc, nisi statim pagina tertia 644, C. simile quid occurisset in his, καὶ σπανηδενσάμενοι εἰπόντες τεῖχος εἰ τοῖς οἰκίαις. Nam & ista sic integranda, οἱ τοῦ θεοῦ τεῖχος εἰ τοῦς οἰκίαις. Item paullo post initium libri de Agesilaō, 652, B. βουλευομένων τοῦτον Δακιδαμονιῶν. Scribendum enim, οὐδὲ λακεδαιμονίων, sicut etiam sequitur καὶ οὐδὲ συμμάχων, non καὶ συμμάχων. Perit autem οὐδὲ hoc loco, propter ultimam syllabam præcedentis τετταυ omissum. Sic in 111 εἰλικρίνων, p. 498, B. legitur, αἰπεγέλαι τιαταφέρνη: quod cum articulo rectius in Agesilaō Xenophontis αἰπεγέλαι τιαταφέρνη scriptū reperitur. Sic & eodem εἰλικρίνων libro, 500, D. αἰδόμενος ἢ αἰγοίλαι, pro quo Xenophontis Agesilaus habet, αἰδόμενος ἢ ὁ αἰγοίλαι. recte, versa vero vice legitur in εἰλικρίνων 501, A. παιτα τὰ δειπνά, quod in Agesilaō p. 656, C. παιτα δειπνά παρλῶν. Sed hæc vno loco notasse, satis est.

E 643, D. Arbitror rectius legi μηδὲν πάτεν μαχεῖσθαι οὐδὲν παλαιοὶ οὐπετε, quam μηδὲν πάτεντες, quod erat in editione prima Stephani. Secunda vero, lectio nem mēam margini adscripsit.

646, A. In omnibus editis haec tenus libris διηκόπεται legitur, quomodo Bilibaldus etiam verrit, nimis opportune. Sed scribendum δὲ διηκόπεται, colligitur ex sequentibus illis εἰς μέτωπον, cū sequentibus.

F Ibidem, E. Verbum οὐνενοκότες prorsus huic loco non quadrat. \* Ego, primum ut aliqua esset sententia, sic verti, quasi οὐνενοκότες scripsisse Xenophontem. Deinde locum diligentius intuens, hoc ideo verum esse deprehendi; quia statim de iisdem peditibus αἰτιούμενος & cetratis subiicitur, αἰτιούμενος. Hinc enim dubitari de præcedenti οὐνενοκότες nequit.